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Zdjęcie 1  - Kolekcja Tapino – 

stolik kawowy 

 

Nowoczesne wnętrze z duszą 

W nowoczesnym wnętrzu każdy nawet najdrobniejszy szczegół jest bardzo ważny. 

Starannie dobieramy kolor ścian i tapet, rodzaje podłóg, oświetlenie, a przede wszystkim 

meble, firany, zasłony, narzuty, dywany i wszelkie dodatki, które razem tworzą 

niepowtarzalny i wyjątkowy klimat. Przemyślane i funkcjonalnie dobrane elementy 

dekoracyjne oraz spójność stylu to niezwykła sztuka urządzania przestrzeni.  

Styl nowoczesny, charakteryzuje się prostotą i starannie dobranymi dodatkami. Nowoczesne 

elementy wystroju mają zwracać uwagę przede wszystkim formą, bryłą i proporcjami. 

Świetlne elementy 

Ważnym detalem nowoczesnego wnętrza, stanowiącym 

jeden z głównych elementów dekoracji jest odpowiednio 

dobrane oświetlenie. Światło pozwala powiększyć optycznie 

pomieszczenie i wyeksponować istotne detale. Bardzo 

ważnym elementem są także meble. Jasne, proste formy z 

niewielką ilością zdobień, dodają wnętrzom przestrzeni i 

światła. Zestawienia kolorystyczne bieli z brązem to 

spokojniejsza propozycja, która z pewnością sprawdzi się 

zarówno w sypialni jak i eleganckim salonie. Jasne elementy 

w postaci stylowych zagłówków ozdobionych materiałem to znakomita propozycja do 

sypialni, którą proponuje w swojej linii Tapino firma Komandor. Seria wytwornych mebli o 

wyrafinowanej kompozycji dodaje wnętrzom szyku i elegancji. 
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Zdjęcie 2 - Kolekcja Tapino -  łóżko podwójne  Zdjęcie 3 - Kolekcja Tapino 

Zdjęcia 4 - Kolekcja Moderna  

Zdjęcie 5 - Kolekcja Mumio 

– szafka nocna  

 

 

 

 

 

 

 

Często używane materiały kojarzące się z 

nowoczesnością to: stal, tworzywa sztuczne 

oraz ich przeróżne zestawienia z drewnem. 

Taka właśnie jest Moderna – linia mebli 

firmy Komandor. Cała kolekcja, w której 

znaleźć możemy: łóżka, szafki nocne, 

biurka, toaletki, szafy z drzwiami suwanymi, stoliki i krzesła, utrzymana jest w 

modernistycznym stylu. Doskonale nadaje się dla ludzi ceniących sobie funkcjonalną 

przestrzeń, która stanowi idealne miejsce, zarówno do pracy, jak i odpoczynku. 

Prosta forma z wyraźnym akcentem 

Projektanci ciągle poszukują nowych inspiracji, nie tylko                  

w formie, ale i w łączeniu materiałów. Mamy całą gamę 

produktów: skórę ekologiczną, skaje, welury, plusze, które w 

połączeniu z tradycyjną płytą tworzą ciekawe rozwiązania. 

Nastrojowa linia mebli Lumio firmy Komandor, oparta została na 

połączeniu ciemnej płyty z jasnymi elementami w kształcie fali. 

Świetliste zdobienie to łagodny i ciepły akcent, który tworzy 

niecodzienny klimat. Możemy połączyć również nowoczesną 
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Zdjęcie 6 - Kolekcja Lumio 

Zdjęcie 7 - Kolekcja Antica 

formę z wyraźnym akcentem kolorystycznym. Dynamiczny kolor na przykład ścian lub 

dodatków doskonale podkreśli charakter nowoczesnych i prostych mebli. Dzięki 

zastosowaniu kontrastowych barw uzyskujemy wnętrze o niepowtarzalnym charakterze, 

idealne dla młodych osób. 

 

 

 

 

 

 

 

Pałacowe inspiracje 

Nowoczesną formę mebli można śmiało 

połączyć na przykład z pałacowymi 

dodatkami. Ciężkie zasłony, kryształowe 

żyrandole, rzeźbione krzesła i sofy, 

barokowe lustro z pewnością wniosą do 

wnętrza niepowtarzalny charakter.        

W linii Antica projektanci firmy 

Komandor zwrócili się ku antycznym 

kanonom piękna – symetrii i spokoju ukrytych w materii drewna. Ciepłe odcienie drewna 

doskonale komponują się z łagodnym, prostym kształtem mebli, tworząc spójną całość. Cała 

linia jest bardzo elegancka. 
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Zdjęcie 9 - Kolekcja Antica - Komoda Zdjęcie 8 - Kolekcja Antica –szafa z 

drzwiami uchylnymi i wieszak na ubrania 

 

 

 

 

 

 

 

Zaletą nowoczesnych mebli, proponowanych przez firmę Komandor, jest możliwość 

dobierania elementów i wyposażenia całości powierzchni oraz ich możliwość dopasowania do 

różnych pomieszczeń. 

 

 

 

 

 

 

 

Komandor S.A. powstała w 1992 roku. Od 15 lat jest liderem branży systemów zabudowy wnętrz. W swojej ofercie posiada 

szeroką gamę nowatorskich rozwiązań konstrukcyjnych umożliwiających klientom aranżację przestrzeni mieszkalnej według 

własnych potrzeb. Produkty marki Komandor to wysoka jakość i styl - udokumentowana wymaganymi przez standardy 

europejskie atestami i certyfikatami - i doceniona w 53 krajach na świecie. Więcej: www.komandor.pl 


